
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,42 €

Apraksts
Ovāla karabīne, kas paredzēta lietošanai ar skriemeļiem, augšupejošiem un
lejupejošiem. Tā gandrīz ovāla forma padara karabīnu viegli apgriežamu
stropēs vai piestiprināšanas/enkura punktos.

Ovāla viegla sakausējuma karabīne paredzēta gan kāpšanai, gan darbam.
Izmantojams ķeršanai, pacelšanās vai lejupejošajiem.
Plaša vārtu atvēršana
INDIVIDUĀLI PĀRBAUDĪTS LĪDZ 10 KN
Unikāls numura marķējums
Taustiņu slēdzenes deguns
Anodēta virsma

 
Krāsa melna

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars 80 g • 2.82 oz
Materiāls alumīnijs (anodized)
Stipruma galvenā ass 26 kN
Stiprības mazā ass 10 kN
Spēks atvērti vārti 7 kN
Vārtu atvēršana (d) 21 mm
EN 362 EN 12275 

 1019

 
Ražots Čehijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

